
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:COSTITUZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE PER   
ESPLETAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO 
SERVIZIO ASSISTENZA MEDICA PSICHIATRICA PRESSO IL    
P.O. DI VERBANIA – CIG 8937956A9D.- 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

PREMESSO CHE:
- in data 11/10/2021 è stato pubblicato sul sito aziendale un’avviso di manifestazione di 
interesse per l’affidamento, tramite procedura negoziata, del servizio di Assistenza medica 
di Psichiatria presso il P.O. di Verbania fino al 30/04/2022, per un importo stimato a base 
d’asta pari ad 134.400,00 IVA esente ai sensi dell’art. 10 del DPR 633/1972, da 
aggiudicare secondo l’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. 
Lgs. 50/2016;
- alla data di scadenza, prevista per le ore 12 del 18/10/2021, sono pervenute, tre 
manifestazioni di interesse a partecipare alla procedura negoziata delle seguenti società:
1) La Fenice Scarl, con sede legale in Sassuolo (MO)
2) Altavista Società Cooperativa a r.l., con sede legale in Sassuolo (MO)
3) Euro & Promos Social Health Care Cooperativa Sociale, con sede legale in Torino; 

CONSIDERATO CHE:
- con lettera di invito, prot. 73777 del 19/11/2021, i suddetti Operatori economici sono 
stati inviati a presentare offerta entro il termine perentorio delle ore 12 del 03/12/2021 :
- entro il suddetto termine è pervenuta l’offerta della società Altavista Scarl, con sede 
legale in Sassuolo (MO) c.f. 03949230365;

PRESO ATTO CHE:
- è necessario costituire la Commissione Giudicatrice ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 
50/2016;
- l’art. 216, comma 12, del D.Lgs. 50/2016 prevede che, fino all’adozione della nuova 
disciplina in materia di iscrizione all’Albo di cui all’art. 78 del D.Lgs. 50/2016, la 
Commissione continui ad essere nominata dalla Stazione Appaltante, individuando i 
componenti tra le persone interne al proprio organico.

ATTESO CHE:
- sulla base delle designazioni effettuate dal Direttore della SOC Servizio di Salute Mentale 
Territoriale dell’ASL VCO, la Commissione giudicatrice risulta articolata nella seguente 
composizione:

- titolari:
dott. Roberto Bezzi, Direttore della SOC Servizio Salute Mentale Territoriale
 dott.ssa Ermelinda Zeppetelli, Responsabile della SOSD SPDC del P.O. di Verbania
dott. Angelo Mazza, Responsabile della SOS Gestione attività di salute mentale 
ambulatoriale, domiciliare e riabilitativa



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

- supplenti
dott. Renato Iacopino – Dirigente medico di Psichiatria dell’ASL VCO
dott.ssa Giulia Campionati – Dirigente medico di Psichiatria dell’ASL VCO

- il presente atto non comporta oneri di spesa.

Verificata la regolarità tecnico-amministrativa, la correttezza e completezza dell'istruttoria. 
Ritenuto di determinare in conformità alla sopra richiamata proposta 

DETERMINA

1) Di nominare, per le motivazioni espresse in narrativa la Commissione giudicatrice, 
incaricata di eseguire le valutazioni tecnico-economiche delle offerte per all’affidamento 
del servizio di Assistenza medica di Psichiatria presso il P.O. di Verbania fino al 
30/04/2022, per un importo stimato a base d’asta pari ad 134.400,00 IVA esente ai sensi 
dell’art. 10 del DPR 633/1972, da aggiudicare secondo l’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016, nella seguente composizione:

- titolari:
dott. Roberto Bezzi, Direttore della SOC Servizio Salute Mentale Territoriale
 dott.ssa Ermelinda Zeppetelli, Responsabile della SOSD SPDC del P.O. di Verbania
dott. Angelo Mazza, Responsabile della SOS Gestione attività di salute mentale 
ambulatoriale, domiciliare e riabilitativa
- supplenti
dott. Renato Iacopino – Dirigente medico di Psichiatria dell’ASL VCO
dott.ssa Giulia Campionati – Dirigente medico di Psichiatria dell’ASL VCO

2) Di dare atto che ai commissari non spetterà alcun compenso aggiuntivo per le funzioni 
svolte.

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa a carico 
dell’ASL VCO.

4) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28, 
comma 2, L. R. n. 10/95.


		2021-12-13T11:43:28+0000




